中国农业大学工会文件
中农大工字[2021]6 号

关于公布《中国农业大学教职工之家等级评

定结果》的通知

各分工会：

按照《中国农业大学教职工之家评审办法》的要求，经

各分工会申报、评审和公示，最终确定各分工会教职工之家

验收评审结果，现予以公布。

附件：《中国农业大学教职工之家等级评定结果》

二〇二一年三月三日

—————————————————————————————
中国农业大学工会办公室 2021年 3月3日印
——————————————————————————

附件：

中国农业大学教职工之家等级评定结果

模范教职工之家：

食品科学与营养工程学院工会

植物保护学院工会

信息与电气工程学院工会

机关一工会

工学院工会

动物科学技术学院工会

后勤基建工会

生物学院工会

优秀教职工之家：

图书馆工会

农学院工会

动物医学院工会

机关二工会

水利与土木工程学院工会

人文与发展学院工会

理学院工会

国际学院工会

校办产业工会

经济管理学院工会

机关三工会

继续教育学院工会

马克思主义学院工会

校医院工会

资源与环境学院工会

园艺学院工会

体育与艺术教学部工会